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1 Úvod

Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména v tom městském,
představují určitou výzvu pro antropologický terénní výzkum, jako
svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české společenské
vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až na některé
výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt, Zahrádkové
osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti, realizovaný
výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS UK [Gibas
et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména v tom
městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní výzkum,
jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS
UK [Gibas et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména
v tom městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní
výzkum, jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS
UK [Gibas et al. 2013].

Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména v tom městském,
představují určitou výzvu pro antropologický terénní výzkum, jako
svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české společenské
vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až na některé
výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt, Zahrádkové
osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti, realizovaný
výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS UK [Gibas
et al. 2013].
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2 Zahrádkářská osada jako svébytná městská krajina

Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména v tom městském,
představují určitou výzvu pro antropologický terénní výzkum, jako
svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české společenské
vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až na některé
výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt, Zahrádkové
osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti, realizovaný
výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS UK [Gibas
et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména v tom
městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní výzkum,
jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS
UK [Gibas et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména
v tom městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní
výzkum, jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS
UK [Gibas et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména
v tom městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní
výzkum, jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS
UK [Gibas et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména
v tom městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní
výzkum, jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
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společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS
UK [Gibas et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména
v tom městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní
výzkum, jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS
UK [Gibas et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména
v tom městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní
výzkum, jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS
UK [Gibas et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména
v tom městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní
výzkum, jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS
UK [Gibas et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména
v tom městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní
výzkum, jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS
UK [Gibas et al. 2013].
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Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména v tom
městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní výzkum,
jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
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v tom městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní
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UK [Gibas et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména
v tom městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní
výzkum, jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS
UK [Gibas et al. 2013]. Zahrádkářské osady v českém prostředí, zejména
v tom městském, představují určitou výzvu pro antropologický terénní
výzkum, jako svébytný výzkumný terén, který zatím nebyl v rámci české
společenské vědy podroben důkladné analýze [Gibas et al. 2013: 47]. Až
na některé výjimky, mezi které můžeme řadit právě výzkumný projekt,
Zahrádkové osady: Stíny minulosti, nebo záblesky současnosti,
realizovaný výzkumným týmem z katedry sociální a kulturní ekologie FHS

[…]

části datového souboru označeny kódy, které si výzkumník stanoví [Hirt
et al. 2012: 85]. Výsledkem budou dva okódované soubory dat, které
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budou dle úsudku výzkumníka mezi sebou propojovány. Jednou
z možností, jak získaná kvalitativní data z polostrukturovaných rohovorů a
ze záznamu terénního deníku v podobě digitalizovaných přepisů
v elektronické podobě analyzovat, je využití nástroje pro analýzu
kvalitativních dat, programu MAXQDA. Jádrem tohoto nástroje je
kódování dat, kdy jsou jednotlivé části datového souboru označeny kódy,
které si výzkumník stanoví [Hirt et al. 2012: 85]. Výsledkem budou dva
okódované soubory dat, které budou dle úsudku výzkumníka mezi sebou
propojovány.

6 ZÁVĚR

Cílem navrhované práce je zmapovat ze sociálně kulturních
antropologických pozic každodenní žitou realitu zahrádkářů v rámci
prostoru zahrádkářské osady Radouč v Mladé Boleslavi. V této práci
bude kladen důraz vedle sociálně kulturního aspektu zahrádkářské osady
také na rovinu týkající se problematiky prostoru a jeho prožívání. V tomto
ohledu se práce bude snažit osvětlit emocionální rovinu spjatou
s prostorem zahrádkářské osady a s jeho prožíváním. Cílem navrhované
práce je zmapovat ze sociálně kulturních antropologických pozic
každodenní žitou realitu zahrádkářů v rámci prostoru zahrádkářské osady
Radouč v Mladé Boleslavi. V této práci bude kladen důraz vedle sociálně
kulturního aspektu zahrádkářské osady také na rovinu týkající se
problematiky prostoru a jeho prožívání. V tomto ohledu se práce bude
snažit osvětlit emocionální rovinu spjatou s prostorem zahrádkářské
osady a s jeho prožíváním. Cílem navrhované práce je zmapovat ze
sociálně kulturních antropologických pozic každodenní žitou realitu
zahrádkářů v rámci prostoru zahrádkářské osady Radouč v Mladé
Boleslavi. V této práci bude kladen důraz vedle sociálně kulturního
aspektu zahrádkářské osady také na rovinu týkající se problematiky
prostoru a jeho prožívání. V tomto ohledu se práce bude snažit osvětlit
emocionální rovinu spjatou s prostorem zahrádkářské osady a s jeho
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prožíváním. Cílem navrhované práce je zmapovat ze sociálně kulturních
antropologických pozic každodenní žitou realitu zahrádkářů v rámci
prostoru zahrádkářské osady Radouč v Mladé Boleslavi. V této práci
bude kladen důraz vedle sociálně kulturního aspektu zahrádkářské osady
také na rovinu týkající se problematiky prostoru a jeho prožívání. V tomto
ohledu se práce bude snažit osvětlit emocionální rovinu spjatou
s prostorem zahrádkářské osady a s jeho prožíváním.

Cílem navrhované práce je zmapovat ze sociálně kulturních
antropologických pozic každodenní žitou realitu zahrádkářů v rámci
prostoru zahrádkářské osady Radouč v Mladé Boleslavi. V této práci
bude kladen důraz vedle sociálně kulturního aspektu zahrádkářské osady
také na rovinu týkající se problematiky prostoru a jeho prožívání. V tomto
ohledu se práce bude snažit osvětlit emocionální rovinu spjatou
s prostorem zahrádkářské osady a s jeho prožíváním. Cílem navrhované
práce je zmapovat ze sociálně kulturních antropologických pozic
každodenní žitou realitu zahrádkářů v rámci prostoru zahrádkářské osady
Radouč v Mladé Boleslavi. V této práci bude kladen důraz vedle sociálně
kulturního aspektu zahrádkářské osady také na rovinu týkající se
problematiky prostoru a jeho prožívání. V tomto ohledu se práce bude
snažit osvětlit emocionální rovinu spjatou s prostorem zahrádkářské
osady a s jeho prožíváním. Cílem navrhované práce je zmapovat ze
sociálně kulturních antropologických pozic každodenní žitou realitu
zahrádkářů v rámci prostoru zahrádkářské osady Radouč v Mladé
Boleslavi. V této práci bude kladen důraz vedle sociálně kulturního
aspektu zahrádkářské osady také na rovinu týkající se problematiky
prostoru a jeho prožívání. V tomto ohledu se práce bude snažit osvětlit
emocionální rovinu spjatou s prostorem zahrádkářské osady a s jeho
prožíváním. Cílem navrhované práce je zmapovat ze sociálně kulturních
antropologických pozic každodenní žitou realitu zahrádkářů v rámci
prostoru zahrádkářské osady Radouč v Mladé Boleslavi. V této práci
bude kladen důraz vedle sociálně kulturního aspektu zahrádkářské osady
také na rovinu týkající se problematiky prostoru a jeho prožívání. V tomto

49

ohledu se práce bude snažit osvětlit emocionální rovinu spjatou
s prostorem zahrádkářské osady a s jeho prožíváním.
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8 RESUMÉ

Gardening settlements in the Czech environment, especially in the city,
presents a challenge for anthropological field research as an independent
research terrain that has not been within the Czech social sciences
scrutinized [Gibas et al. 2013: 47]. With some exceptions, among which
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we can arrange just a research project, Zahrádková settlements:
Shadows of the Past, present or flashes, carried out by a research team
from the Department of Social and Cultural Ecology FHS UK [Gibas et al.
2013]. Gardening settlements in the Czech environment, especially in the
city, presents a challenge for anthropological field research as an
independent research terrain that has not been within the Czech social
sciences scrutinized [Gibas et al. 2013: 47]. With some exceptions,
among which we can arrange just a research project, Zahrádková
settlements: Shadows of the Past, present or flashes, carried out by a
research team from the Department of Social and Cultural Ecology FHS
UK [Gibas et al. 2013].