FAKULTA FILOZOFICKÁ
ZÁPADOČESKÉ
UNIVERZITY
V PLZNI

Katedra antropologie

PROTOKOL O HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE Vedoucího práce

Práci předložil(a) student(ka): Bc. Linda Slavíková

Název práce: Etnografický výzkum zahrádkářské osady jako svébytné městské krajiny

Vedoucí práce: Daniel Sosna, Ph.D.

1. CÍL PRÁCE (*uved'te, do jaké míry byl naplněn*):

Cíl práce nejsem schopen nalézt. Kromě absence cíle nevidím ani naplnění implicitního zacílení práce.

2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ (*náročnost, tvůrčí přístup, proporcionalita teoretické a vlastní práce, vhodnost příloh apod.*):

Práce je nekompletní a chybí jí zejména výsledky vlastního bádání.

3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA (*jazykový projev, správnost citace a odkazů na literaturu, grafická úprava, přehlednost členění kapitol, kvalita tabulek, grafů a příloh apod.*):

Práce s velkou pravděpodobností nesplňuje předepsaný rozsah diplomových prací. Nemám k dispozici elektronickou verzi a žádám tedy komisi o jednoznačné prověření.

Styl psaní je nepřijatelný. Není možné využít myšlenky z jednoho zdroje a pak za sebou na několika stranách citovat stejný zdroj. Navíc se v textu opakují identické pasáže, které jsou překopírovány několikrát.

4. STRUČNÝ KOMENTÁŘ HODNOTITELE (*celkový dojem z diplomové práce, silné a slabé stránky, originalita myšlenek apod.*):

Diplomová práce je jednoznačně neobhájitelná. Chybí zde základní prvky diplomových prací a i opakované kopírování identických částí textu naznačuje, že odevzdání práce nebylo vedeno reálnou snahou o obhájení, ale o pouhé naplnění formálního aktu odevzdání.

5. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY DOPORUČENÉ K BLIŽŠÍMU VYSVĚTLENÍ PŘI OBHAJOBĚ (*jedna až tři*):

Nemám otázky.

6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA (*výborně, velmi dobře, dobře, nedoporučuji k obhajobě*): **nedoporučuji k obhajobě**

Datum: 22.5.2015

Podpis:

Západočeská univerzita v Plzni
Fakulta filozofická
katedra antropologie